LIDO
Na $essãbde: §&, ffi#srr x!..1 6:ri xrsln§ .qssF§

ffi&ffiffistffiffi§kà,.s§-*ffi *§sf.}w {ffi t&ffi**ê{1w]*se
*-iwxs

c$ee ffi#}ffi*'*'ffffip§##ffi

ügrunalú{sEssÃo

_:s ! "q_J_.c*
-(iÉr vi((J cle 5anei1Útrltll ê

Aô1bier1tÀl de CácÊrÊs

Ofício n.' 11812022 - ATO/SSAAP Cáceres/MT, 01 de abril de 2022,

C/:\iriA,ll.t [liU tülCl F'Àl' l- ;:,'' "
Ao Excelentíssimo Seúor, ;n_...41,8--.--1----{t"lt.-

j';:Ü-

Ver. DOMINGOS OLMIRA DOS SANTOS - PSB lroras l-.l*r.OL--- 'r';obii",

Presidente daCàmaruMunicipal de Cáceres ,r;:-ÀLilt}*

\CERI5
-L2)
/62L

Assunto: Oficio n" 78212022- SL/CMC - Indicação no 12612022 - Vereador Pastor
Junior - Cidadania.

Curnprimentando Vossa Excelência, respeitosamente, servimo-nos do presente
para, em resposta ao Ofício n" 1,82/2022 - SL/CMC, referente à indicação no 126/2022
que trata de: "reíteração do pedido feito em 09/02/2021 para que seja efetuada a
reforma do Centro de Tratamento de Esgoto, localizada na Avenida Tancredo Neves,
bairro Jardim Aeroporto, através da autarquia Águas do Pantanal", Ínformar que faz
parte do planejamento da Autarquia Águas do Pantanal, contemplada no ppA - plano
Plurianual - a reforma de todas as Estações de Tratamento de Esgoto existentes no
município de Cáceres.

Contudo, a Estação de Tratamento de Esgoto- ETE, construída no bairro COHAB
Nova, pelo tempo de existência e suas condições estruturais , terá prioridade na
realização da obra de reforma.

A Autarquia, paralelamente, concentra todos os esforços para tornar realidade
o projeto de execução do sistema de esgotamento sanitário em toda a área urbana,
obras que serão realizadas por meio do Contrato de Financiamento firmado entre a
Prefeitura de Cáceres e a Caixa Econômica FederáI.

Sendo mais, aproveitamos a oportunid ad,e parareiterar votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

JULIO CEZAR PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo

ffi@@eiüísffiffi$iâffiW
Rua voluntários da Pátria, no548, Centro, cEP 78210-210 - Fones (65) 3223-6900/szzs-eio0 Cáceres/MT

asuasdopantana!,egs@eme!!.qolI _ CNpJ 22.794.608/ OOOl_78

ooô
IL

O

ó
ôôo
cô

coo
LL
ô
o
.9)õ.o
O
o
0)
E
o
.c
0)
r)
ô
ô
LL

o
co

ô
ô
co

r0ôuô
oo
Ooo
E
0)

i
4
Eoq
oo!
aouõ

F-o0aa<s
uo<=c;Ua
É._ 3Éo<o
q§
<fN=
t!:

!lG
)6
lN-õ.. o
G!ooo!
o§o.>\_§
oõo.9

Ed\
6;

ãs@o<À

Página 1 de 1

Ett
vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Codigo para verificação: DF9B-B0DD-8AOA-FDD5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIO CEZAR PARREIRA DUARTE (CPF 241.XXX.XXX-30) em 071041202216:50:07 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade CertiÍicadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de VerificaÇão por meio do link:

https :l/caceres. 1 doc. com. br/verificacao/D F9B-80 D D-BA0A-F D D5